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Poniatowa, dnia 9 listopada 2020 .
Znak sprawy: INP.271.16.2020

-Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu-

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. "Rewitalizacja terenu pomigdzy ulicg Brzozows
a zbiornikiem wodnym w Poniatowej”

A. Na podstawie art.38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwied (t.j. Dz.U.
22019 r., poz. 1843 z pdin. zm.), Zamawiajacy - Gmina Poniatowa przekazuje tresé
zapytan  dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SWIZ), ktére
wplynely do Zamawiajacego w dniach 03-06.11.2010 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanient 1 :

Prosz¢ o informacje po czyjej stronie. lezy koszt utylizacji matetialu po ‘wszystkich
zdemontowanych nawierzchniach ( plyt, asfaltu, podbudow itd.), '

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz zgodnie z zachz_m’kiem nr 7 do SIWZ — wzorem umowy
na roboty budowlane § 4, ust 4-8: -

4. Wyk_ona_wca jest wytwércq odpadéw w rozumieniu przepisow ustawy z dnia

14 _grudnia. 2012 1 odpadach. Wykonawca w trakcie realizacji zamoéwienia
ma obowigzek w pierwszej kolejnosci poddania odpadéw budowlanych (odpadéw
betonowych, gruzu budowlanego) odzyskomri, a jezeli z przyczyn technologicznych jest
on niemozliwy lub nieuzasadniony z przyczyn ekologicznych lub ekonomicznych,
Wykonawca ‘zobowigzany jest do = przekazania powstalych odpadéw
do unieszkodliwienia. T
5. . Wykonawca zobowigzany jest udokumentowa¢ Zamawiajacemu  sposéb
gospodatowama tymi odpadami, jako warunek dokonania odbioru koncowego
reahzowanego zamoOwienia.

6. Wszystkie materialy pochodzalce z prowadzonych w ramach przedmlotowe]
inwestycji robét, wymagajace wywozu, ktérego dokona Wykonawca, nienadajace
si¢ do ponwaiego wykorzystania, pochodzjce z robét tozbioérkowych, beda

‘w posiadaniu Wykonawcy. ‘

7. Wytworzone podczas prac rozbiétkowych odpady Wykonawca zobowigzany
jest segregowal w miejscu ich wytworzenia i magazynowaé selektywnie do czasu
wywozu z placu rozbiérki.

8. Wykonawca zobowigzany jest uzgodni¢ z Zamawiajacym sposéb wykorzystania
materiatéw z odzysku.
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Pytanie nr 2:

Prosz¢ o podanie dokladnych parametréw stolu debowego oraz przedstawienia jego
przykladowej wizualizacji/zdjecia (poz. w przedmiarze — 73),

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyja$nia, iz parametry stolu d¢bowego nalezy przyja¢ zgodnie
z zatacznikiem nr 1 do SWIZ Dokumentacja projektowa, 1.1 Przedmiary — branza
budowlana poz. 73: wymiar stotu 915 cm. X 150 cm.

Przyktadowa wizualizacja stotu:

- Pytanie nr 3:

Prosz¢ o podanie dokladnych paramctrc')\x} tawek debowych otaz przedstawienia
ich przyktadowej wizualizacji/zdje¢ 9poz. w przedmiatze — 74),

‘Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia iz, parametry tawek dgbowych nalézy ptzyja¢ zgodnie
z zalacznikiem nr 1 do SIWZ, 1.1 Przedmiary — branza budowlana poz. 74: wymiar
Tawki 40 cm. x 230 cm. Zamawiajacy informuje Ze nie dysponuje: przyktadowymi
wizualizacjami/zdjeciami tawek debowych, tawki dgbowe nalezy wykonaé w tej samej
stylistyce co stél.

Pytanie nr 4:

Prosz¢ o podanie dokladnych parametréw lawek betonowych oraz przedstawienia
ich przyktadowej wizualizacji/zdje¢ (poz. w przedmiatze — 75),
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Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia iz, parametry tawek betonowych nalezy przyjaé zgodnie
z zalacznikiem nr 1 do SWIZ Dokumentacja projektowa, Projekt Wykonawczy z 2020
roku — Projekt wykonawczy zagospodarowania tetenu - architektura, punkt 10. Mata
architektura i zielefi: Lawki betonowe z drewnianym oparciem o dtugosci 170 cm .
Wypelnienie z drewna w kolorze jasnego debu.

Przyktadowa stylistyka/wizualizacja tawek betonowych.

Pytanie nr 5:

-Prosz¢ o podanie dokladnych parametréw koszy betonowych oraz przedstawienia
ich pr7ykladowe] wizualizacji Zd]QC (poz. w przedmiarze — 76),

Odpowledz

Zamawiajacy wyjasnia iz, parametry koszy betonowych nalezy przyja¢ zgodnie
z zalacznikiem nt 1-do SIWZ, Projektem Wykonawczym z 2020 roku- - Projekt
zagospodarowania terenu - archltektura, punkt 10. Mata architektura i zielen: -

Kosze betonowo drewniane o pojemnosci 50 1z betonu ptukanego, wypelmone
blachg ocynkowanq Zewngtrzne elementy drewniane w kolorze j jasne go debu.
Przyktadowa wizualizacja/ zd1§c1e koszy betonowych
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Pytanie nr 6:

Prosze o przedstawienie wizualizacji/ zdj¢c zaprojektowanych elementéw sitowni i linatium tak,
by mozna bylo okresli¢ ich przewodnis stylistyke. Z jakich materiatéw powinny byé wykonane?
(poz. przedmiaru 77-87),

Zamawiajgcy wyjasnia, iz zaptrojektowane elementy sifowni i linatium nalezy przyjac
zgodnie zatacznikiem nr 1 do SWIZ, Projektem Wykonawczym z 2020 roku- Projekt
zagospodarowania terenu — architektura, punkt 10. Mata architektura i zielen.

Zamawiajacy informuje iz nie dysponuje zdje¢ciami/wizualizacja zaprojektowanych
element6w sifowni i linarium.

W sktad lekkiej sifowni zewnetrznej wchodza: wio§larz, wolnostojacy wymiary +/ 3%:
87x129cm, wys. 103cm, wys. upadku 66 cm, pow. zderzenia 387x429, kotwa mocowana
w fundamencie betonowym, jezdziec, wolnostojacy wymiary +/ 3%: 62x127cm, wys.
123cm, . wys. upadku  7icm, pow. zderzenia 362x427 .cm, kotwa. mocowana
w fundamencie betonowym, rowerek wolnosto;qcy wymiary +/ 3%: 44x85cm, wys.
112cm , wys. upadku 75 cm, pow. zderzema 344x385 cm, kotwa mocowana w
fundamenc1e betonowym otbitrek + biegacz montowane na jednym stupie wymiary +/
3%: 48x110cm, wys. 128cm, wys.upadku 65cm, pow, zdetz‘ehia 348x410cm, kotwa
mocowana w fundamencie betonowym koto tai chi mate montowane na ]ednym stupie
wymlaty + / 3%: 63x83 cm, wys. 180c¢m, wys. upadku brak; pow. zderzenia 363x383cm,
‘kotwa mocowana w fundamencie betonowym koto tai chi duze montowane na jednym
stupie wymiary +/ 3%: 76x95 cm, wys. 180cm , wys. upadku brak, pow. zderzenia
373x395cm, kotwa mocowana w fundamencie betonowym krzesto do wyciskania +
wyciag gémy montowane na jednym stupie wymiary +/ 3%: 68x142cm, wys. 180cm,
wys. upadku: G6lcm, pow. zderzenia 368x442cm, kotwa mocowana w fundamencie
betonowym twistet + sutfer montowane na jednym stupie wymiary +/ 3%: 84x115 cm,
wys. 180cm, wys. upadku 48cm, pow. zderzenia 384x415cm, kotwa mocowana
w fundamencie betonowym.

-Zestawienie urzadzen linowych: -

- linarium stozek wymiary +/ 3%: 184x184 cm, wys. 250cm, wys. upadku 200cm, pow.
zderzenia: 484x484cm,konstrukcja z rut stalowe fi 159mm, di 42,4 mm, lina zbtojona fi
16 mm, urzadzenie mocowane w fundamencie betonowym,

- linarium klepsydra wymiary +/ 3%: 184x184 cm, wys. 250cm, wys. upadku cm, pow.
zdetzei;ia: 484x484cm, konstrukcja z rur stalowe fi 159mm, di 42,4 mm, lina zb'roj(')narfi
16 mm, urzadzenie mocowane w fundamencie. betonowym,- linarium stozek
z mostkiem,- linarium rakieta "
Pod urzadzeniami liniowymi nalezy zastosowaé nawierzchni¢ amortyzujaca upadek
z piasku grubosci 30 cm.

- urzadzenia sifowni: jezdziec wolnostojacy, rower wolnostojacy, wioslarz
wolnostojacy, orbitrek, kota tai chi mate i duze, wyciag i wyciskanie, surfer i twister na
stupie. Kotwy wykonane sa ze stali, czyszczone, zabezpieczone i malowane proszkowo.
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Pytanie nr 7:

Prosz¢ o podanie parametréw roslin (poz. z przedmiaru: 95-99),

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz parametry roélin nalezy przyjaé¢ zgodnie z STB 1.5 Zieleh
z dnia 09.11.2020 roku.

Pytanie nr 8:

Prosz¢ o podanie rodzaju kostki betonowej 8 cm (plukana?, gtadka?, wymiary?),

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz rodzaj kostki nalezy przyjaé zgodnie zalgcznikiem nr 1
do SWIZ Dokumentacja projektowa, Projekt wykonawczy z 2020 toku- nawierzchnia
z posypka, kolotystyka mono color (wierzchnia watstwa barwiona), w kolorze
granitowym szatym $redni szarym, bez fazy, o wymiarach nie wigkszych niz 16x24
w gruboéci8 cm - '

P;-‘tanie: nr 9:

Prosz¢ o przedstawienia Wizﬁalizacji zaplanowanych opraw o$wietleniowych.
Odpowieds: - -
Zamawiéjqcy‘wﬁas'hia;-~iit zaplanowane oprawy o$wietleniowe nalezy przyjaé zgodnie

zalycznikiem nr 1'do SWIZ, Projektem Wykonawczym z 2020 roku — PW Elektryka
punkt 3.8 Instalacja oéwietlenia terenu.

Przyk{ﬁdbwe -Wizualizacje / zd]'c;cié optaw oswietleniowych.
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Pytanie nr 10:

Prosz¢ o wyjasnienie rozbieznosci mi¢dzy konstrukcjami nawierzchni miejsc postojowych,
ciagu jezdnego oraz chodnika w projekcie wykonawczym i budowlanym.
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Projekt Budowlany:
o Nawerzchnia 2 kostia brukowey betonowe; 8om
e Podsypka cementowo - piaskowa 14 3em
» Podbudows z chudego betonu £8/10 20¢m
e Podbudawa pomocnicza i ulepszone podiode 2 mies2anki 2wiazanej
cementem o ki, C3'4 15em
46em
Konstrukcia nawierzchni chodnika:
o Nawmrzchnia 2 kostki brukowej betonowe; €em
*  Podsypka z grysu 2.4 3om
»  Podbudowa pomocnicza | ulepszone podiote 2 mieszanki zwiszanej
cementem o kl. C34 iSem
4 cm
Projekt Wykonawczy:
o Nawerzchnia 2 kostis brukowej betonowey gom
o Podsypka grysows 2-4 ram - dom
. Pmmmzmnhmqummwts , ' 2¢cm
. Wusm vozoodpoma 2 misszanki mqunqammm Kem
S2em
o Nawierzchvin z kostki brokows; betonowsj _ &em
o Podsypiszgrysu24mm . 3om
+  Podbudows pomoonic2e i ulepszme pacaate 2 mieszanki zvn\znnq
cemontom MPe 15 , 155m
: ‘ 26em

Odpowiedz:

Zamawiajgcy Wyjaéhia, iz konstrukcje nawierzchni miejsc postojowych i ciggu
jezdnégo nalezy przyjaé¢ zgodnie zalqczmklem nr 1 do SWIZ Projekt Wykonawczym
z 2020 roku PW Drogowy.

&nsmgmmmm@mmmm clagu jexdnego;

. mamzmwmm , 8om
o Podsypkas grysows 24 mm a 4om
. ?mmmzmnhmgmqqmmmv 00cm
‘o Warstwa miozoodpoma 2 misszanki 2wiazane cementsm’ 20am
' ) ' S2em
&mmmm:xmm
. Nmndnlzkommmqm . 8em
» Podsypke zgrysu24mm 3om
+  Podbudowa pomocniczs i Ulspszone pociode 2 nieszanki zwigzenej -
cementem MPa 1.5 Ben
' . 2em

W przedmiarze brak jest pozycji dotyczacych wykonania sceny letniej. Prosze o informacje
czy scena letnia jest objeta zakresem projektu, jezeli tak to prosze o zamieszczenie stosownego

przedmiaru.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zalacznikiem nr 1 do SIWZ Projektem
Budowlanym z 2020 roku, Zamawiajacy tezygnuje z realizacji sceny letniej.

Pytanie nr 12:

W przedmiarze brak jest watstwy wyréwnawczej z AC 16 W 50/70 ktéra umieszczona jest
w projekcie. Prosze o korekte przedmiaréw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje iz, nalezy przyja¢ w pozycji 27 warstwe wyréwnawcza AC 16 W
50/70, zgodnie z Projektem Wykonawczym z 2020 roku - PW_Drogowy, stanowigcym
zatacznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 13:

W przedmiarze materialem do wykonania warstwy Scieralnej ]est SMA 5 natomiast w projekcie
AC 11-S. Prosz¢ o Wy]asmeme rozbieznosci. :

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje iz, nalezy przyjaé w pozycji 27 warstwe §cieralng AC 11 S
zgodnie z Projektem Wykonawczym z 2020 roku - PW_Drogowy, stanowiacym
zatacznik nr 1 do SIWZ. ‘

Pytanie nr 14:

W STWiORB brak jest dzialu dotyczacego podbudow z kruszywa oraz na\merzchm Z grysu.
Proszg o uzupelntenie STWiORB.

Odpowiedz: ‘

Zamaw1a]qcy wy]asma, iz 1nfotmac1e dotyczace podbuddow oraz naw1erzchn1 z grysu
zamieszczone sa w zalaczniku nr 1 do SWIZ Dokumentacja projektowa, Pto;ekt
wykonawczy z 2020 roku, PW_Draodowa, STWIOR Poniatowa Brzozowa dr.

Pytanie nr 15:

Prosz¢ o wyjasnienie réznic w ilodci i rodzaju nasadzed. rmcdzy zestawieniem nasadzen wg STB
1.4 zielen a przedxmarern

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia iz t6znice w ilosci i rodzaju nasadzef miedzy zestawieniem wg
STB 14 zielen a przedmiarem wynikaja z omylkowego zamieszczenia przez
Zamawiajacego nieaktualnego zestawienia STB 1.4 Zielef. Zamawiajacy informuje
ze prawidtowe zestawienie zamieszczone jest STB 1.5 Zieleni z 09.11.2020r.
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Pytanie nr 16:

W dokumentacji nie ma projektu dla pozycji dotyczacych nasadzed drzew i krzewédw
w przedmiarze. Prosz¢ o umieszczenie stosownego projektu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nasadzenia dizew i krzewéw nalezy wykonaé zgodnie
z opisem i.rysunkiem zamieszczonym w Projekcie Zagospodarowania Terenu,
stanowigcym zalacznik nr 1 do SIWZ Dokumentacja Projektowa, Projekt Wykonawczy
z 2020 roku, PW Architektura.

Pytanie nr 17:

W projekcie zagospodarowania terenu zgodnie z legenda obramowanie chodnikéw i $ciezek
towerowych nalezy wykonaé z obrzeza 6x20 cm natomiast w STB 1.2 Budowa i remont
nawierzchni z kostki betonowej oraz przedmiarze widnieje obrzeze 8x30 cm. Prosze
o informacje ktére obrzeze nalezy zastosowad.

-Odpbwiedz’: -

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiarze drogowym pOZyc]a 16 nalezy. przyjac
obrzeza 6x20 cm, pozostate obtzeza 8x30 cm zgodme z Projektem Wykonawczym
z 2020 toku stanowigcym zatgcznik nr 1 do SWIZ..

'Pytame nr 18:

Czy Zamawiajacy dopuszcza ‘zrrﬁan@' warunkéw spelniania udziatu w postepowaniu w zaktesie
zdolnosci technicznej lub zawodowej, aby brzmiata ona w nastepujacy sposéb:

"co najmniej 1 robote budoWlanzL o wattosci min. 1 000 000,00 zt brutto, ktéra obejmowata
zagospodarowanie terenu, w tym wykonanie m.in.:

ff— obiektow inalej érchiteknify,- '

- nasadzefi drzew i/lub krzewow, :

- utwardzonych naWierzcEni i.ciagéw komunikacyjnych (ulice, place, chodniki lub $ciezki)
o pow. min. 3500m"

Powyzsza zamiana Zna(:zqco rozszerzy krag potencjalnych wykonawcéw, a tym samym
skiadane oferty przetargowe beda kotzystniejsze dla Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zafna\nriaja(cy informuje, iz nie vdopusizvcza zamiany spelnienia warunkéw udziatu
w postgpowaniu w zakresie zdolno$ci technicznej lub zawodowe;.

Pytanie 19

W nawiazaniu do ogloszonego postgpowania, po zapoznaniu sie z materiatami przetargowymi,
zwracamy si¢ z pros$ha o przedluzenie terminu skladania ofert, gdyz w ocenie Wykonawcy ze
wzgledu na specyfike przedmiotu zaméwienia oraz panujaca epidemia koronawirusa w Polsce
jest on niewystarczajacy do rzetelnej i prawidlowej wyceny robét. Powyisza prosbe
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Wykonawca argumentuje przede wszystkim ryczaltowym charakterem wynagrodzenia
W niniejszym  postepowaniu, co powoduje koniecznos¢ dokonania wnikliwej analizy
dokumentacji projektowej i wetyfikacji udostepnionych ptzez Zamawiajacego przedmiaréw
robot. Ponadto opracowanie oferty wiaze si¢ z pozyékaniern przez Wykonawce cen od
poszczegblnych dostawcdw 1 podwykonawedw co w naszej ocenie wymaga dluzszego okresu
niz okreslony w-SIWZ. Wnosimy zatem o przedluzenie terminu zlozenia oferty nie krocej niz
do dnia 26.11.2020r. Dodatkowy oktes pozwoli Wykonawcy na opracowanie rzetelnej oferty,
uwzgledniajacej uwarunkowania  przedmiotowego zadania, a tym samym zmniejszy ryzyko
wystapienia niejasno$ci na etapie realizacji zaméwienia. WydtuZzony okres na sporzadzenie
oferty, moze réwniez przyczyni¢ si¢ do uzyskania przez Zamawiajacego wigkszej ilosci ofert,
aprzez to podniesienie konkurencyjnosci postgpowania ptrzetatgowego i w konsekwencji
pozwoli Zamawiajacemu na udzielenie zamoéwienia za najbardziej kotzystna cene.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze przediuza termin skladania ofert w przedmiotowym
postepowaniu do dnia 18 hstopada 2020 roku do godzmy 10.00.

B. W zwigzku z udz1elonyrm odpow1ed21am1 d21ala]'4c zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia
29 stycznia 2204 r. Pzp (tj. Dz U z 2019 t;, poz 1843 z pdin: zm), Zamawiajacy z dniem
09.11.2020 roku.”
ey Dokonuje uaktualruema dokumentacp projektowe;], stanowlace] zatacznik nr 1

do SWIZ. Projekt Wykonawczy z 2020 roku, PW Architektura, STWIOR. Zamawiajacy

zamieszcza uaktualniony zalacznik STWIOR, 1.5 STB Zielen z dn. 09. 11 2020roku.
2. Dokonuje zmiany tresci Specyfikacii Istotnych Warunkéw zaméwiemia: .

a) Pkt 11. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY otrzymuje brzmienie:
Ppkt 11.8 Oferte nalezy umicécié w zamknigtym opakowaniu, uniemozliwiajacym
odczytanie jego zawartoéci bez uszkodzenia tego. opakowania. 'Opakowanie' winno. -
byé oznaczone nazwa (firma) Wykonawcy oraz opisane w nastgpujacy sposob:

' Urzad Miejski w Poniatowej -
ul. Mlodziezowa 2, 24-320 Poniatowa
OFERTA - -
w postepowaniu na:
Rewntahzaqa terenu pomlqdzy ulica Brzozowa a zbiornikiem wodnym '
"W Pomatowe]
" (Znak sprawy: INP.271.16.2020)

“Nie otwiera¢ przed dniem r., godz. 10.30
b) Pkt. 12. MIEJSCE I TERMIN SKY.ADANIA I OTWARCIA OFERT otrzymuje
brzmienie:
Ppkt 12.1 Oferty nalezy sktadac¢ w siedzibie Zamawiajacego:
Urzad Miejski w Poniatowej
ul. Mtodziezowa 2, 24-320 Poniatowa
(Punkt obstugi interesanta - parter)
do dnia
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Uwaga! Decyduje data i godzina wplywu oferty do Zamawiajacego, a nie data jej
wyslania przesylka pocztowa lub kurierska.
Ppkt 12.2 Otwatcie ofert naétqpi w dniu . 0 godz. 10.30 w siedzibie
Zamawiajacego:
Urzad Miejski w Poniatowej
ul. Mtodziezowa 2, 24-320 Poniatowa (Sala konferencyjna).
C. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostata tre$é Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zaméwienia pozostaje bez zmian.
D. Zmiany tresci SIWZ sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow i nalezy je uwzglednié przy
sporzadzaniu oferty.
E. Zamawiajacy na podstawie att. 38 ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieri
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 1., poz. 1843 z pd2n. zm) zamiescil ogloszenie o zmianie
ogloszenia w Biuletynie Zaméwieri Publicznych nr 540221917-N-2020 z dnia 09.11.2020z.

Pawet Karczmarczyk
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